報道機関各位                                平成 20 年 1 月 16 日

東和不動産株式会社

トヨタ自動車株式会社

ミッドランド スクエア アトリウムコンサート         株式会社毎日新聞社

実施のご案内

ミッドランド スクエアは、昨年 3 月のグランドオープン以来、非常に多くの人々が行き交う場所となり、

名古屋駅地区における賑わい・活性化の一翼を担うことができました。

こうした中、「感動と潤い」の空間、「ゆとり」や「憩い」の場を継続して提供していきたいと考えております。

ミッドランド スクエアでは地域に少しでも貢献したいとの考えのもと、地元大学生と連携し、施設の一部

を活動の場所として提供することによって、「街のなかにある憩いの場、プレゼンテーションの場」として、

気軽に音楽を親しんでいただき、若手アーティストとの交流の場を提供していきたいと思います。

このことを通じて音楽を志す人々の育成・支援の手伝いができたらと考えております。

このような考えのもと、下記のとおりミッドランド スクエア アトリウムコンサートを企画しましたので、ご案内

いたします。

―記―

■ミッドランド スクエア アトリウムコンサート実施概要

   日 程    開始時刻  場 所      出 演               演奏曲目

1 月 18 日(金)  19:00～         愛知県立芸術大学生 ｱｲﾈ･ｸﾗｲﾈ･ﾅﾊﾄﾑｼﾞｰｸ（ﾓｰﾂｧﾙﾄ）

による弦楽合奏  ｱﾝﾀﾞﾝﾃ･ｶﾝﾀｰビﾚ作品 11(ﾁｬｲｺﾌｽｷｰ)他

  1 月 22 日(火)  18:30～  ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞ 愛知県立芸術大学生  愛の挨拶(ｴﾙｶﾞｰ)

            19:30～   ｽｸｴｱ     による三重奏     カノン(ﾊﾟｯﾍﾙﾍﾞﾙ)他

1 月 25 日(金)  18:30～    B1   愛知県立芸術大学生  エンターティナー（ショップリン）

            19:30～   ｱﾄﾘｳﾑ     による三重奏    ユーモレスク（ドヴォルザーク）他

1 月 29 日(火)  18:30～         愛知県立芸術大学生  千の風になって(新井満)

            19:30～            によるデュオ     ｴﾄﾋﾟﾘｶ(葉加瀬太郎)他

 ※2 月・3 月も毎火曜日・金曜日に同様のコンサートを予定

                                                               以上

<問合せ先>

東和不動産株式会社

経営管理本部 浅井文夫

TEL 052-527-8521、 FAX 052-584-7117

 (中部経済産業記者会、名古屋経済記者クラブ)